
h63 4hqboo-sl- stana:121
Dod6vat6r ldo: 45018689

VEGAS sro

94301 SrLlrovo

Penatny lsiavi OTP Banka Slovensko
dtsto uetu/k6d:14274651 / 52oo
!BAN:SK1 252000000000014274651 SWlFT:
OIC:2O231A4a23 Stredisko:
IC DPH:

FAKT0RA d.: i3oo25
VariabilnY symbol: {30025

OdbeEter: ICO: ?675349r

943 01 Stlrovo

Dtc:
IC DPH:

Obiednavka a./dalum: /

Foma ohrady: Banko\tm pEvodom

Datumsplatnosii: 17.11.2013
Oatumvyhotovenia: 03.11.2013
Daiovripovinnost: 03.11.2013

Poeet [rJ Cena MJ bez DPH ooDPH Zrava % Celkom bez DPH
Za tech. konl.olu a opEvu plynoveho kotla 1,000 80,00 80,00

Zaklad OPH DPH

0,00
0,00
0,00

40,00

s0,00

0,00
0 0 0

0,00

0,00
0,00
0,00

80,00

80,00 EUR
Fakturujem Vam podra obj. a. 17.E.2013 za plavideinn rodn! !ech. konirclu plynoltch koilov podla zAk. 508/2009 z.z.
vo Vaaom objekte: Sobieskeho 20, Sillovo DOS.

Iech. kontrcla plynowch kotlov 0EST|1A2x40,,eurc.................................80,-eurc

Vysi.vil Veeerka Pete.
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t, ?43 01 A$revo

Znak hodnoty:
aoa.tozJ' (6

YPFSM040037, 7.00.755, (C) [,lRP -Cornpaiy, s.r.o., P.O.BOx 94,977 01 Brezno


